令和７年７月４日

保護者各位

 沖縄県立普天間高等学校

校長  阿波連 守

（公印省略）

第 20 回文化祭へのご案内

 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動について、多大なご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、下記の日程で第 20 回文化祭を開催します。

 つきましては、生徒たちの取り組みの成果をご覧いただき、激励くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．日 時  令和７年７月 19 日(土)  ９：３０～１４：３０

                   ※ 最終入場１４：００

 ※ 台風が襲来し開催できない場合は、７月 21 日(月)に順延します。

２．場 所  普天間高等学校

３．テーマ 「楽しんでないようじゃむりか、文化祭はね、楽しまないと。

         ～誰も取り残さない 永遠   (フォーエバーファイバー)～」

４．留意事項

校内には駐車できませんので、車両でのご来校の際は近隣駐車場等をご利用下さい。